XL mittat^ Heribertus comes ducat"' .xx", et fratris^ filius aut

veniat cum xxx aut mittat" xl. Megingaus, iuvante Burchard,

ducaf XXX. Cono, filius Cononis, ducaf xl. De ducatu Alsa-

ciense mittantur lxx. Bezelinus filius Arnusti duodecim ducaf.

Azolinus Rodulfi filius mittat" xxx. Oddo frater^ Gebizonis xx

mittat^ Hezel'' comes' ducaf xxxx. Abbas Uultensis" raittat'

lx. Guntramus comes' ducaf xn. Vicgerus ducat"' xx. Domnus Adelber-

Sicco imperatorius'' frater^'^ ducaf xx. Otto'' xl ducaf. ^^^ ^^^
diiofll"

a. Descripsi ex cod. biblioihecae Bambergmsis excerpta opemm 8. Augustini con-

tinente B III 11 membr. saec. X fol. 1. b. C. cod. c. M cod. d. D cod.

e. an lxx? f. fhs cod. g. ff cod. h. Hezol in codice correctum est in

Hezel. i. c cod. k. sic cod. pro imperatoris.

1. Excellentissimum hoc, quod Bambergae reperi, monumentum neque

ante annum 979 nec post annum 987 confectum esse, satis pleno argu-

mento sunt duo, qui in eo comparent, episcopi Balzzo Spirensis (970—987)

et Ildebaldus Wormatiensis (979—998). Quocirca, cum ista verba: „Domnus
Sicco imperatorius frater ducat xx" hanc convocationem ad Otto-

nem II iraperatorem atque ita ad spatium annorum 979— 983 pertinere

planum faciant, id dubitationis tantum remanere concedas, utrum anno 980

Otto II in Italiam iturus hos loricatos convenire iusserit, an anno 981 se-

cundum Thietmari chron. L. II c. 12 (Mon. Germ. SS. III 765) „ad supple-

mentum exercitus sui (in Italia commorantis) Bawarios ac fortes in armis

Alemannos vocans". Sed, ut alia sileam, hac una re annus 980 omnino

comprobatur, quod „ducere" loricatos suos iubetur Ildebaldus episcopus

Wormatiensis et cancellarius, quippe quem diplomata doceant iam anno 980

una cum imperatore in Italiam ivisse ibidemque stetisse usque ad illius

mortem. 2. Argentinensis 965 — 991, 3. s. Baldericus ep. Spirensis

970— 987. 4. Wormatiensis (979 — 998), cancellarius imperatoris.

5. Adelbertus (967—981), qui item fuit archiepiscopus Magdeburgensis.

6. Salemannus 972—998. 7. Winigisus 975—1011. 8. Warinus 976

—984. 9. Poppo II 961—983. 10. Gozbertus 970—985. 11. We-
rinharius 968—982. 12. Hic Ottonis I imperatoris filius (ut videtur no-

thus) alias nusquam comparet. 13. I dux Sueviae et Bavariae, filius Liu-

tolfi, fratris Ottonis II imp.
;
quem constat in Italia die 1 Nov. 982 mortuum esse.
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980 + Carolus dux', custos patriae domi dimissus, Bosonem

cum XX mittat". Leodicensis episcopus'* lx mittat" cum Her-